<sup>7</sup> Followed by *except certane persounes.*

<sup>8</sup> Word partly obscured at centre of page.

<sup>9</sup> Followed by *?nan.*

fredome and al othiris takis that he has of this touné and als the requestis  
sal noght<sup>1</sup> behard na favourit.

[725]

Subscripti fuerunt facti burgenses et confratres gilde huius burgi tempore  
prepositure Willelmi Scherar', anno Domini, etc., xlviij<sup>mo</sup>.

David Meignes receptus fuit racione paterne libertatis pro v s'.  
 Robertus Sellar' receptus fuit racione paterne libertatis pro v s', plegio.<sup>2</sup>  
 Magister Thomas Edname receptus fuit ex gratia consilii pro v s'.  
 Magister Gilbertus Forestar' receptus fuit ex gratia consilii, etc.  
 Thomas Sauchar' receptus fuit ob favorem eiusdem Magistri Gilberti.  
 Alexander Paton'son' receptus fuit ex gratia consilii pro xl s', plegio Johanne  
 Davyson' Glaslach'.  
 Robertus Lauson' et Willelmus Lauson' recepti fuerunt racione paterne  
 libertatis pro x s'.  
 Robertus Sillir' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ex  
 gratia consilii ex eo quod disponsavit filiam quondam Alexandri Stane pro  
 xx s', plegio Matheo Fichet.  
 Johannes Mernath receptus fuit in confratrem gilde pro xl s' ad instanciam  
 Gilberti Megneis, plegio pro sua vicinitate, etc.<sup>3</sup>

Burgenses tantum.

Andreas Marr' receptus fuit in simplicem comburgensem ad instanciam  
 Roberti Wan', caritative.  
 Thomas Gray receptus fuit in simplicem burgensem ad instanciam Ricardi de  
 Ruthirfurde pro xx s'.  
 Thomas Duncani receptus fuit in burgensem racione patris quia pater eius  
 burgensis erat pro v s'.  
 Johannes Valandy receptus fuit in simplicem burgensem ad instanciam  
 Thome de Kyntor et Edmundi Lousone' pro xv s', plegius Edmundus  
 Louson'.  
 Thomas Lorymar' receptus fuit in burgensem simplicem pro xx s'.  
 Henricus Walkar receptus fuit in simplicem burgensem pro xx s', plegio  
 Johanne Blak.  
 Willelmus Flisch' receptus fuit in liberum burgensem tantum ad instanciam  
 prepositi.

<sup>1</sup> Followed by *behaf....*

<sup>2</sup> No name given.

<sup>3</sup> No name given.

Alexander<sup>1</sup> Coupar receptus fuit in liberum burgensem tantum ex eo quod disponsavit filiam Bricii Duncaneson'.

Willelmus Cumyn receptus fuit in simplicem burgensem pro xijj s' iiiij d', plegio Johanne Buchan'.

Alexander Scherrar' receptus fuit in simplicem burgensem pro xijj s' iiiij d', plegius dominus Johannes Petti[n]vy[n].

Johannes Alexandri, pistor, receptus fuit in simplicem burgensem pro xijj s' iiiij d', plegius Gilbertus Vaus.

Johannes Henrisone de Cardeny receptus fuit in simplicem burgensem pro xijj s' iiiij d'.

[726]

Adame Roberti receptus fuit in confratrem gilde ex gracia consilii ex eo quod disponsavit filiam Nicholaii Lorymer pro v s'.

Andreas Kay receptus fuit in confratrem gilde ex gracia consilii ex eo quod disponsavit filiam Symonis Blabre pro v s'.

Johannes Alexandri receptus fuit in confratrem gilde ex gracia consilii ad instanciam Andree Meigneis pro v s'.

Johannes Baxtar' receptus fuit in confratrem gilde pro xxvj s' viij d', plegio Johanne Scrog'.

Jacobus de Suthirlande receptus in confratrem gilde ex eo quod disponsavit filiam Thome Club pro xl s', plegius Thomas Clube.

[727]

The xj dai of Decembre the yhere of grace, etc., xlviij, the hale counsaile, that is to say Gilbert Meignes, John Fife, Ric' Ruthirfurd', John Scrogs, pater, John Marr', David Ruthirfurd', Alexander Kintor, Duncane Clat, Thom Craufurd', Androu Ayncroft, John Gray, John Voket, Macolme Forbes, Matheu Fichet, John Kintor, Patrik Badenach', Ric' Kintor, Thom Kintor, David Meignes, Ric' Stephinson' and Wills' Rollande avisitly with' a consent grauntit licence and fredome to Joh[n]n[e] the Vaus burges of this burgh' for his gude meritis done in tyme bigane to assigne the fischeyng of the half net of the Raake the quhilke is set til him to quhat frende of his that be speidful thocht til him except lordis enduryng' al the tyme of the assedacion made til him.

Curia gilde huius burgi tenta per W. Scherar', prepositum, xij<sup>mo</sup> die Januare anno Domini etc., xlviij<sup>mo</sup>.

Quo die Thomas Maliceson' convictus et per confessionem propriam de forisstallacione<sup>1</sup> pellium, correorum et<sup>2</sup> regratacione denariatorum.

<sup>1</sup> Followed by ?e....

Eodem die Ricardus Hill convictus fuit de forisstallacione pellium et correorum.

Item, Johannes Anderson' convictus fuit de forisstallacione communi lane, pellium et correorum.

Memorandum de Ja Sathl[e] et de Jok Sathlee [marginalized].

[728]

Item, eodem die comparuit in curia Johannes, filius et heres quondam Willelmi Cowtis et pecii[t]<sup>3</sup> cum instancia doceri et assignari ut moris est ad terram que fuit quondam eiusdem Willelmi patris sui; et ideo ex decreto curie iniunctum fuit Johanni Gray, uno ballivorum huius burgi quod vadat<sup>4</sup> et cognoscat dictum Johannem ad quamdam terram jacentem in ly Grene inter terram hered[um]<sup>5</sup> quondam Johannis Philipson' ex parte boreali et <sup>6</sup>communem venelam ex parte australi, et ly Hur'wynde versus occidens et equeductum versus oriens, etc.